
Zarządzenie Nr 50.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje:     
             

§ 1. Wyznaczam Panią Martę Hajn  do pełnienia funkcji koordynatora do spraw dostępności. 

2. Powołuję zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej 
w następującym składzie: 

1) Marta Hajn; 

2) Barbara Gocel. 

§ 2. Do zadań koordynatora ds. dostępności oraz zespołu należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do świadczonych usług przez Urząd Gminy 
w Baruchowie i jednostki organizacyjne gminy; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 
dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych w zakresie zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) wsparcie kierowników jednostek organizacyjnych gminy we wdrożeniu rozwiązań wymaganych ustawą 
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
     

 

  
 

z up. WÓJTA 
 Krzysztof Grudziński  

  
 Zastępca Wójta 

 
 
 
 

Id: 01AD9FA0-8C2E-48BD-9A60-81397CC22362. Przyjęty Strona 1




